
CAISSES : Plateau de Plaine Joux, 04 50 35 59 98
VENTE EN LIGNE : skipass.lesbrasses.com

ou sur le site d'Haute-Savoie Nordic : haute-savoie-nordic.com

FORFAIT SAISON Adulte
16-64 ans

Enfant
5-15 ans

Carte site de Plaine-Joux
Tarif prévente 01/10 au 15/11/23

Tarif normal

77 €
89 €

35 €
40 €

Carte Départementale 74
Tarif prévente 01/10 au 15/11/23

Tarif normal

134 €
158 €

44 €
52 €

Carte Nationale 
Tarif prévente 01/10 au 15/11/23

Tarif normal

200 €
230 €

70 € 
85 €

Ajoutez l'extension nordique 
sur votre forfait alpin 

(prix forfait saison alpin + extension)
20 € 15 €

Tarifs préventes /du 01 oct. au 15 nov. 2023 en ligne

Où acheter mon forfait ? /nordique
POINTS

DE VENTE

Itinéraires raquettes / Tarif luge /
Enfant                          2.50 €
Adulte                          3.50 €          

Journée                              2 € 
Saison Premium                24 €
                                                                        

Assurances /skiez en toute sécurité

Location luge une place             5 €
Location luge deux places          7 €
Yooner                                       6 €
Piste luge 2h                              7 €

Ouverture du domaine nordique

LE SAMEDI 23 DÉCEMBRE 2023*
*selon conditions d’enneigement



TARIF UNIQUE ACCÈS PISTES Adulte
16 - 64 ans

Enfant
5 - 15 ans

Journée 10 € 5,30 €

Journée semaine hors mercredi 7,50 € 5,30 €

Journée après 14h 7,50 € 5,30 €

Journée sénior 7 € 5,30 €

Journée adaptée (handicap) 5,50 € 5,30 €

Carnet promotionnel de 10 tickets
non nominatif

75 €

Support main libre 1 €

Les nocturnes /de ski de fond

QUAND : tous les jeudis soirs, de 17h30 à 20h
du 11 janvier 2024 au 07 mars 2024* (excepté le 29 février)
*sous réserve des conditions d'enneigement

Vin chaud offert les jeudis  1, 8, 15 et 22 Février 2024

Ski joëring /
La pratique du ski joëring est autorisée sur les pistes rouges et noires (niveau confirmé). 
Pour cela, je dois : 

M'annoncer auprès des caisses.
Équiper mon chien d'un harnais, relié à une ceinture ou un baudrier, à l'aide d'une longe avec amortisseur.

pistes rouges et noires 

TARIFS :
                                                          Accès à la nocturne inclus

dans le Nordic Pass saison
Plaine-Joux Massif des Brasses
et pour les détenteurs d’un NP
74 acheté aux Brasses.

                          ADULTE          ENFANT
Nocturne soirée              4€                    3€
Nocturne saison            15€                 12€


